投  标  邀  请  书 

项目概况 

上海市水务局上海市河湖水体清澈度提升招标项目的潜在投标人应在上海政府采购网

（www.zfcg.sh.gov.cn）获取招标文件，并于 2024 年 11 月 15 日 9 点 30 分（北京时间）前

递交投标文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：2428018001 

项目名称：上海市水务局上海市河湖水体清澈度提升招标项目 

预算金额：￥7,117,000 元（大写：人民币柒佰壹拾壹万柒仟元整） 

采购需求： 深入开展河湖水体清澈度提升研究，提出适合上海河湖水体特征的清澈度

目标和技术策略，进一步推进本市河湖水体从“水净”向“水清”转变，提升老百姓的获得

感和满意度，助力美丽上海建设。 

合同履行期限：2025 年 10 月 31 日前，完成项目验收。 

本项目不接受联合体投标。 

二、申请人的资格要求： 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2.落实政府采购政策需满足的资格要求： 
本项目为非专门面向中小微企业采购的项目，大中小微型企业均可参加投标。